1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 28

Ponto n.º 32 2024.11.21

PROJETO DE REGULAMENTO MUNICIPAL “FELGADAPTA” – INICIO DE

PROCEDIMENTO - Presente a proposta do Senhor Presidente da Câmara, em anexo.

Deliberação – A Câmara Municipal delibera aprovar a proposta. Esta deliberação foi

tomada por unanimidade. --------------------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2024-11-21T18:27:48+0000
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2024-11-22T09:02:53+0000